
Zarządzenie Nr 106/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 30 listopada 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 
4 ust. b uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

9 660 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 39 497 422 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 30 816 601 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 680 821 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 106/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2021 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 9 660 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 8 170 zł. w zakresie środków finansowych na wynagrodzenia i narzutów od 

nich, 

2. na kwotę 1490 zł. na zabezpieczenie środków eko groszek. 



Załąćznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 listopada 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 414 927,00 0,00 3 414 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 144 891,00 0,00 3 144 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 -100,00 34 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 700,00 100,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 426 434,00 0,00 10 426 434,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 113 829,00 0,00 113 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 490,00 9 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -490,00 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 672 743,00 0,00 672 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 550,00 -30,00 39 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 30,00 5 730,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

403 566,00 0,00 403 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 760,00 -140,00 290 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 860,00 140,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 224 119,00 0,00 1 224 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 758,00 0,00 255 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 735,00 4 800,00 177 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -2 800,00 33 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 -2 000,00 1 400,00

Razem: 39 497 422,00 0,00 39 497 422,00

BeSTia Strona 1 z 1


